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ABD’deki Gelişmeler  
 Bugün gündemde ABD’nin Çin'e uygulanmayı planladığı gümrük vergisini 60 gün ertelemeyi planladığına ilişkin bir 

haber akışı hakimdi.   
 Çin ve ABD arasındaki ticaret görüşmeleri üst düzey yetkililer eşliğinde Pekin'de başlayarak ticaret müzakerelerinin 

olumlu bir şekilde ilerlemekte olduğuna ilişkin kanıyı güçlendirdi.  
 Çin Devlet Başkanı Xi’nin Cuma günkü ticaret müzakereleri için ABD’nin Pekin’deki heyeti ile görüşeceği bildirildi. 

 Piyasalarda artan risk iştahı ile S&P500 haftanın üçüncü işlem gününde yüzde 0,3 oranında artış yakaladı. 
 Dow Jones endeksi yüzde 0,5 değer kazanırken, Nasdaq da yükselişler yüzde 0,1 artış ile sınırlı kaldı. 
 S&P500 endeksi içerisinde 11 sektörden 9’u günü pozitif bölgede kapattı. Enerji sektörü yüzde 1,3 ile bu yükselişe 

öncülük etti. Buna karşılık, kamu hizmetleri yüzde 0,3 ve iletişim sektörü yüzde 0,1 eksi ile yer aldı.  
 ABD 10 yıllık tahvil faizleri iki baz puan yükselerek yüzde 2,71 seviyesine tırmandı.   
 Dolar endeksi ise yüzde 0,5 artarak 97,17'ye yükseldi. 
 ABD tüketici fiyat endeksi Ocak ayında değişim göstermedi. Gıda ve enerjiyi hariç tutan çekirdek enflasyon ise 

beklendiği gibi yüzde 0,2 arttı. Yıllık enflasyon ise Haziran 2017'den bu yana en düşük oranda yüzde 1,6 arttı. 
Rapordan elde edilen en önemli ayrıntı, çekirdek TÜFE’nin Fed’in uzun vadeli enflasyon hedefi ile istikrarlı olması. Bu, 
Fed’in şuan için sabırlı duruşunu sürmesi açısından rahatlık davranmasına yol açabilir.   

 Aralık ayı Federal Bütçe Dengesi, bir önceki yılın aynı dönemine göre 23,2 milyar ABD doları açık yerine 13,5 milyar 
dolar açık verdi.  

Hisse Senetleri Görünümü 
 Activision Blizzard, tarihinin en kârlı finansal yılının ardından beklenmedik bir kararla işçi çıkarmaya başlayacağını 

duyurdu. Şirket 2019 yılı ilk çeyrek finansallarında beklentileri karşılaması ile günü yüzde 7,0 artıda bitirerek geçen 
haftaki zararlarının bir kısmını telafi etti.  

 TripAdvisor tahminlerin altında gelen finansal raporları sonrasında yüzde 5,7 oranında değer kaybetti.   
 Johnson & Johnson, medikal robot üreticisi Auris Health'i yaklaşık 3,4 milyar dolara satın almayı planladığını açıkladı. 

Auris Health, şirketin önceden belirlenen hedeflere ulaşması durumunda, Johnson & Johnson, şirketin sahiplerine ek 
olarak 2.35 milyar dolar daha ödeme yapacağını açıkladı. J&J, bu satın alma ile sağlık sektöründe 2023 yılına kadar 
yıllık 12 milyar dolar büyüklüğe ulaşması hedeflenen robot piyasasına girmeyi hedefliyor. 

 Dish Network açıklamış olduğu finansallarında gelirlerinde meydana gelen daralmaya işaret ederek yüzde 7,7 
oranında değer kaybetti.  

 Google, ABD veri merkezleri ve ofislerine 13 milyar doların üzerinde para harcayacağını duyurdu. Google CEO'su 
Sundar Pichai, bu yeni yatırımların on binlerce çalışana istihdam sağlama ve Nebraska, Nevada, Ohio, Teksas, 
Oklahoma, Güney Carolina ve Virginia'da 10.000'den fazla yeni inşaat işi yaratma olanağı sağlayacağını dile getirdi.  

 Hilton Worldwide Holdings, mali finansal raporlarında tahminlerin üzerinde kar elde ettiğini açıklarken, şirket hissesi 
günü yüzde 2,2 artıda kapattı. Şirketin kazancı, artan talep ile oda fiyatlarında meydana gelen artıştan kaynaklandı. 

 Twilio, gelecek yıl için gelir beklentilerini düşük tutmasının ardından hisseler günü yüzde 7 düşüş ile tamamladı. 
G10’daki Gelişmeler 
 Almanya ekonomisi dördüncü çeyrekte bir önceki çeyreğe oranla değişim göstermedi.   
 Euro Bölgesi ekonomisi dördüncü çeyrekte yüzde 0,2 ile beklentilere paralel büyüme gerçekleştirdi.  
Asya’daki Gelişmeler 
 Japonya ekonomisi dördüncü çeyrekte tahminlerin altında yüzde 0,3 oranında büyüdü.  
 Çin’de ihracatlar yüzde 9,1 artarken, ithalatlarda yüzde 1,5 oranında daralma meydana geldi. 



 

 

  
BUGÜNÜN GÜNDEMİ 

Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 16:30 Üretici Fiyat Endeksi Ocak 0,1% -0,2% Aylık *** 

USD 16:30 İşsizlik Maaşı Başvuruları  225K 234K Haftalık  ** 

USD 16:30 Perakende Satışlar Aralık 0,1% 0,2% Aylık *** 

NGAS 18:30 Doğal Gaz Stokları   -79B -237B Haftalık  ** 

 

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 
Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

Coca-Cola Co KO 211 Milyar $ 14.02.2019 Piyasa açılmadan önce 0.43 

CME Group Inc CME 64 Milyar $ 14.02.2019 Piyasa açılmadan önce 1.72 

CBS Corp CBS 18 Milyar $ 14.02.2019 Piyasa kapandıktan sonra 1.54 

NVIDIA Corp NVDA 92 Milyar $ 14.02.2019 Piyasa kapandıktan sonra 0.91 

Iron Mountain Inc IRM 10 Milyar $ 14.02.2019 Piyasa açılmadan önce 0.25 

Waste Management Inc WM 42 Milyar $ 14.02.2019 Piyasa açılmadan önce 1.06 

Applied Materials Inc AMAT 38 Milyar $ 14.02.2019 Piyasa kapandıktan sonra 0.79 
 

 

*Hisse önerileri 12-18 Şubat tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme günlük 

olarak yapılacaktır. 

PULTE GROUP, INC (PHM): PulteGroup, Inc., Amerika Birleşik Devletleri'ndeki ev inşa etme işleriyle ilgili olarak faaliyet 
göstermektedir. Şirket, öncelikli olarak arazi edinir ve üzerinde konut inşa eder. Şirket Centex, Pulte Evleri, Del Webb, 
DiVosta Evleri ve John Wieland Evleri gibi markaları dahil olmak üzere kişilere müstakil evler, konaklar, kat mülkiyeti ve 
dubleksler dahil olmak üzere çeşitli ev tasarımları sunmaktadır. 31 Aralık 2018 tarihi itibariyle şirket, 89.530 adet 
mülkiyete ve 60.047 adet araziye sahiptir. Aynı zamanda, şirket ev sakinleri için ipotek kredisi yoluyla finansman 
sağlamaktadır.  Şirket eskiden Pulte Homes, olarak bilinirken, ismini Mart 2010'da PulteGroup,. olarak değiştirmiştir. 
PulteGroup, Inc., 1950'de kurulmuştur ve merkezi Atlanta, Georgia'da bulunmaktadır. 

 

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri Alım Fiyat Aralığı Öneri Kar-Al Zarar-Kes

PULTE GROUP, INC (PHM) 17.1 7.5 1.5 5996106 7 Milyar $ 26.00-27.00 AL 35.00 23.00

TARGA RESOURCES CORP (TRGP) 17.1 34.7 1.6 2814686 9 Milyar $ 41.50-43.00 AL 60.00 36.00

SENSATA TECHNOLOGİES (ST) 17.1 13.2 2.9 908590 7 Milyar $ 46.00-47.30 AL 60.00 42.00

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ
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TARGA RESOURCES CORP (TRGP): Targa Resources Corp., bağlı ortaklığı Targa Resources Partners LP ile birlikte, Kuzey 
Amerika'da enerji varlıkları portföyüne sahip olarak bu portföyü işletmekte ve geliştirmektedir. Şirket, petrol gazı 
ihracatçılarına yönelik hizmetler dahil olmak üzere doğal gaz sıvılarının depolanması, parçalanması, işlenmesi, taşınması 
gibi tüm faaliyetleri bünyesinde barındırır. Ayrıca lojistik ile ilgili hizmetlerin sağlanması da şirketin yönetiminde yer 
almaktadır. Şirket, sahip olduğu 37 işleme tesisi dahil, yaklaşık 27.000 mil doğal gaz boru hattını işletmektedir. Şirket 2005 
yılında kurulmuştur ve merkezi Houston, Texas’da yer almaktadır. 
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SENSATA TECHNOLOGİES (ST): Sensata Technologies Holding PLC, Amerika, Asya ve Avrupa'da sensör kontrolleri 

geliştiren ve üreten bir holding şirketi olarak faaliyet göstermektedir. Şirket ürünleri klima, fren, egzoz, akaryakıt, lastik, 

operatör kontrollerini içeren çeşitli otomotiv uygulamalarında kullanılmaktadır. Şirket uzay ve endüstriyel uygulamalarda 

kullanılan ısıtma, havalandırma ve iklimlendirme sistemleri ile askeri ve ticari uçaklar gibi kullanılan sensör ürünleri 

üretimi de gerçekleştirmektedir. Şirket 1916'da kurulmuştur ve Swindon, İngiltere merkezlidir.  

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 
Trump'ın ABD ve Çin arasında gerçekleşen ticaret görüşmelerine ilişkin uzlaşmacı tavrı ticaret müzakerelerin olumlu 
sonuçlanacağına yönelik beklentileri güçlendirirken, Dolar varlıklarının güçlü duruşunu sürdürdüğünü görüyoruz. Bu 
bilgiden hareketler 1,1270 seviyesi altını test eden EURUSD paritesinde aşağı yönlü eğilimin arttığı görülmekte. Bir süredir 
ekonomik aktivitelerde daralmaya işaret eden Euro Bölgesi ekonomisinin yüzde 0,2 oranında büyüme kaydettiğini 
görüyoruz. Brexit süreci ile artan belirsizlik ve Çin ekonomisinde meydana gelen daralmanın küresel ekonomiler 
üzerindeki baskısının büyüme rakamında meydana gelen ivme kaybının birincil katalizörleri olduğu söylenebilir. Tüm bu 
gelişmelerin ardından paritede 1,1250 seviyesi altı kapanışlar görmemiz halinde satışların 1,12 desteğine yönelik atakları 
oluşabilir.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI):  Dün ham petrol fiyatları yüzde 13 artışla 53,80 dolar seviyesine yükseldi. Ham petrol 

stokları 3,6 milyon varil ile beklentilerin üzerinde artış gösterirken, ham petrol üretim miktarı değişmedi. Stoklarda 

meydana gelen periyodik artışa rağmen ham petrolün Suudi Arabistan’ın ilave petrol arz kısıntısına gidebileceğini 

açıklaması sonrasında yukarı yönlü eğilimin ağır bastığını görüyoruz. Yeni güne 54,50 seviyesi üzerinde başlayan ham 

petrolde 55,00 dolar seviyesi üzeri fiyatlamaların gündeme gelmesi ile alım yönlü pozisyonlarda artış meydana gelebilir. 

Kısa vadeli oluşabilecek bir geri çekilmede ise 53,00 dolar seviyesini ilk destek noktası olarak izliyoruz.  
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  ALTIN 
Çin dış ticaret verilerinin güçlü bir görünüm sergilemesi ile piyasalarda risk iştahı arttı. ABD ve Çin arasında yaşanan ticaret 
savaşlarına rağmen Çin’de ihracatlar yüzde 9,1 oranında artarken, ithalatta yüzde 1,5 oranında daralma meydana geldi. 
ABD’de ise hükümetin kapanmayacağına ilişkin artan beklentiye ABD Başkanı Trump’ın Çin'e uygulanmayı planladığı 
gümrük vergisini 60 gün ertelemeyi düşündüğünü açıklaması eklendi. Dolar varlıkları hala güçlü, bu nedenle Altın 
fiyatlarında kritik 1308 seviyesinin aşağı yönlü geçildiği görülüyor. ABD 10 yıllık tahvil faizlerindeki yükselişin de bu 
hareketi güçlendirdiğini görüyoruz. Bu bilgiden hareketle düşüşlerin 1300 seviyesi altını test etmesi ile aşağı yönlü eğilim 
artarak devam edebilir.  

 

GBPUSD 

Brexit’in hala netlik kazanamaması ile 1,28 seviyesi üzerinde fiyatlamalarını sürdüren paritede kısa vadeli toparlanmaların 

kalıcı olmadığını görüyoruz. Dün İngiltere’de 40 adet diplomatın İngiltere Başbakanı Theresa May’e Brexit’i geciktirmesi 

ya da ikinci referanduma gitmesi ile ilgili olarak çağrıda bulunduğu görülmekte.  May, 29 Mart tarihinde ısrarcı olmaya 

devam ediyor ancak sürecin belirsizlikten kurtulamaması ile bu senaryonun zayıfladığını görüyoruz. İngiltere’de açıklanan 

verilerin olumsuz seyri de pariteyi baskılayan bir diğer unsur. Tüm bu bilgiler ışığında parite geri çekilmelerinde 1,28 

seviyesi altına sarkma gerçekleşirse düşüşlerin 1,27 desteği ile artarak devam ettiğini görebiliriz. Aksi senaryoda paritede 

1,30 seviyesi üzeri kapanış mümkün olmadıkça kalıcı bir yön değişiminden söz etmek zor görünüyor.  
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

 
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
Volatilite endeksi hafta başından bu yana artan risk iştahı ile beraber düşüşünü sürdürerek 15,60 seviyesine geriledi.  



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00   

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Bakırköy    +90 (212) 543 05 04  Bursa  +90 (224) 224 47 47 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72  

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 

YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ 

T 
14.02.2019 

 


